

零星活维修合同

编号： 11N4176950612024115801

采购单位（甲方）： 福海县幼儿园

服务单位（乙方）： 福海县暖家电焊维修铺

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 福海县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-福海县暖家电焊维修铺 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-福海县暖家电焊维修铺 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-福海县暖家电焊维修铺 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

零星活维修

中四班更换空开	个	1	60	20	80
更换插座	次	1	20	10	30
电路维修	次	1		100	100
食堂移动消毒灯开关	次	1		150	150
泡泡胶	瓶	1	20		20
食堂安装门帘	个	1	240		240
后院库房门	套	1	750		750
院内打草	次	1	300		300
化肥	袋	1	100		100
老楼及新楼安装门帘	个	5	240	250	1450
食堂安装闭门器	次	1		200	200
新楼洗消间改手盆 菜盆 大理石切割	个	6	30		180
不锈钢菜盆	个	6	280	150	1830
混合龙头	个	6	180	180	1260
拆门洞	次	1	600		600
装门套	次	1	600		600
洗消间吊顶	平方米	9	190		1710
墙板	平方米	38	115		4370
安装LED灯	个	1	100		100
食堂水槽地砖维修	次	1	600		600
食堂改下水管	次	1	300		300
食堂洗碗间更换闭门器	个	3	120		360
食堂安装110不锈钢地漏	个	3	100		300

食堂洗消间安装挡鼠板	个	3	300		900
食堂安装感应龙头	个	1	260		260
安装风干机	个	1	190		190
水电改造材料	次	1		300	300
食堂安装门帘	个	2	240		480
食堂安装不锈钢地漏	个	3	100		300
食堂安装纱窗	个	2	55		110
食堂安装门帘	个	1	180		180
食堂安装不锈钢水盆	个	1	380		380
安装水龙头	个	1	45		45
软管	根	1	20		20
安装自来水阀	个	1	60	60	120
排水材料	批	1	60	60	120
更换饮水机滤芯	套	15	160		2400
院内修剪树木	次	1	300		300
老楼自来水管更换50双熔球阀	个	1	150	150	300
50热水管	根	6	90	1200	1740
弯头、三通	个	15	6	250	340
新楼二楼洗消间安装电热水器	台	1	1100		1100
改水 改电	次	1		200	200
院内塑料草坪维修	次	1		800	800
一小班更换软管	根	1	20	10	30
拖把池下水管	套	1	20	10	30
小二班维修自来水阀	次	1		60	60
小四班维修床	次	1		30	30
中二班窗户更换玻璃	块	1	45	20	65
更换混合龙头	个	1	110	60	170
中四班维修桌子	次	1		10	10
中五班维修桌子 椅子	次	1		30	30
大一班更换饮水机龙头	个	1	90	20	110
更换小便冲水阀	个	1	80	30	110
大五班维修窗户	次	1		30	30
更换空开	个	1	60	10	70
大二班维修桌子椅子	次	1		30	30
中一班更换洗手池下水管	根	1	20	10	30
食堂安装防水放油门帘	付	1	450		450
烘焙室通下水道	次	1		300	300
新楼三楼安装自动排气阀	次	1		150	150
老楼更换分水器	个	6	350		2100
更换铜球阀	个	8	55		440
自动排气阀	个	6	30		180
地暖管	米	10	12		120
生料带	盒	12	5		60

拆装工费	套	6		400	2400
老楼清洗地暖	路	48	40		1920
新楼清洗地暖	路	30	40		1200
中一班卧室更换消毒灯	个	1	65	20	85
中二班卧室更换消毒灯	个	1	65	20	85
中三班更换卫生间灯管	个	1	45	20	65
大一班维修桌子	个	3		50	50
大二班维修门	次	1		30	30
更换下水管	套	1	20	10	30
大三班维修纱窗	次	1		30	30
大四班更换水箱	套	1	160	50	210
软管	根	1	20	10	30
大五班维修窗户	次	1		30	30
小一班更换拖把池下水管	套	1	20	10	30
小二班修复瓷砖	次	1		30	30
维修自来水管	次	1		50	50
更换下水管	根	1	20	10	30
小三班更换门锁	套	1	80	20	100
洗消间更换下水管	根	2	20	20	60
中二班更换饮水机龙头	个	1	80	20	100
值班室电路维修	次	1		300	300
中二班维修纱窗	次	1		20	20
中四班更换消毒灯	套	2	120	40	280
中五班更换消毒灯	套	1	120	20	140
维修柜子	次	1		20	20
大四班维修自来水管	次	1		80	80
桌子维修	次	1		30	30
食堂改消毒灯电路及安装开关	次	1		200	200
食堂更换水槽下水洁具	套	5	30		150
食堂连廊地砖更换维修	次	1		300	300
消毒间改装热水	次	1		500	500
大二班更换洗手盆下水洁具	套	1	30	20	60
新楼一楼大卫生间通下水道	次	1		200	200
食堂更换水槽下水洁具	套	3	30		90
大三班更换混合龙头	个	1	150	30	180

金额单位：39935元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
----	------	----	----	------	------	------	------	----

1	水电暖排维修 各类电器维修 日常零星活维修 城市绿化管理；家政服务；居民日常生活服务；劳务服务 五金产品零售 建筑防水卷材	-	-	服务内容:维修,品牌:,服务方式:现场服务,服务周期:次,服务对象:零星活维修,维保内容:故障排查	1	次	39935.00	39935.00
合同总价（元）		39935.00						
合同总价（大写）		叁万玖仟玖佰叁拾伍元整						

二、付款方式

验收合格后一次性支付

三、服务条款

金属制品修理；日用产品修理；家具安装和维修服务；家用电器修理；金属表面处理机热处理加工；建筑材料销售；五金产品零售；电气设备销售；金属结构销售；金属制品销售；塑料制品销售；橡胶制品销售；消防器材销售；建筑防水卷材产品销售；家用电器销售；厨具卫具及日用杂品零售；日用百货销售（不含危险化学品）；住宅水电安装维护服务；城市绿化管理；家政服务；居民日常生活服务；劳务服务（不含劳务派遣）；金属门窗工程施工；土石方工程施工做好售后服务保质保量

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：中国工商银行股份有限公司福海县支行

账号：

账号：3008180109200086543

签订日期：

签订日期：